CÂMARA MUNICIPAL DE MILAGRES
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 2025.02.28.1
 A CAMARA MUNICIPAL DO MUN. DE MILAGRES, através do seu agente de
contratação, torna público que realizará as 09:00, do dia 08 de maio de 2025, no
endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, CONCORRÊNCIA
PÚBLICA nº 2025.02.28.1. Objeto: Contratação de serviços especializados a serem
prestados na assessoria, consultoria e execução contábil, e acompanhamento
técnico-financeiro, junto à Câmara Municipal de Milagres/CE.  O edital e seus anexos,
poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/ - licitacoescamaramilagres@gmail.com.
Informações no endereço: Rua Francisco Almir Braga, s/n - Centro. Milagres/CE, 22
de abril de 2025. JEFFERSON LEONARDO BELÉM LEITE - AGENTE DE
CONTRATAÇÃO.
22/04/2025.